令和  年  月  日

津島市民病院院長 宛

情報端末等借用申請書兼同意書

私は、下記のとおり、情報端末 1台と充電器１台の借用について申請します。

また、この申請にあたっては、以下の注意事項について同意するとともに、その全てを

遵守します。

↓確認後、同意する場合は✔（チェック）を入れてください。

□ 借用する機器は申請者が責任をもって管理し、退院時速やかに返却します。

□ 紛失、汚損及び破損することのないよう、細心の注意を払い使用します。

□ 家族等との通信以外の目的では使用しません。万一、面会以外の使用により、金額

等の請求があった場合は、その支払い等をします。

□ 過失や故意により借用した機器に損害等を与えた場合、それを弁償します。

□ 使用時間等については、病院の指示に従います。

□ 情報端末の操作および相手方の操作の方法については、備え付けの操作説明を理解

し、基本的には病院職員が操作の説明及び使用時の補助を行いません。

同意者氏名